
                                     ZARZĄDZENIE Nr 0050.79.2016 
Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 13 września 2016r  

 

w  sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do III przetargu ustnego na sprzedaż 

                    nieruchomości położonych w obrębie Więckowice                

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r, poz.446) oraz art. 39 ust.1 w związku z ust.2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 2015r poz. 1774, 1777, Dz.U. 

2016r poz.65)   zarządzam , co następuje: 

 
§ 1 

 

Wobec negatywnych wyników dwóch nieograniczonych  przetargów ustnych, 

przeprowadzonych  w dniach 07.03.2016r i 27.06.2016r na  sprzedaż  działek położonych w 

Gorzowie Śl. przy ul. Jaronia 36, w obrębie Więckowice, opisanych w KW 

OP1L/00001288/1(bez obciążeń) wymienionych poniżej -      o g ł a s z a m    III  publiczny 

ustny przetarg nieograniczony  na sprzedaż  tych nieruchomości  i  u s t a l a m  następujące 

ceny wywoławcze: 

 

1.Działka niezabudowana nr 332/1 o pow. 0,1085 ha wraz z ½ udziału w cz. wspólnych  

   działki nr 332/5 o pow.0,0283 ha, stanowiącej dojazd –cena sprzedaży 31 800,- zł brutto 

 

2.Działka niezabudowana nr 332/2 o pow. 0,1038 ha wraz z ½ udziału w cz. wspólnych  

   działki nr 332/5 o pow.0,0283 ha, stanowiącej dojazd- cena sprzedaży 30 400,- zł brutto 

 

3. Działka niezabudowana nr 332/4 o pow. 0,0931 ha – cena sprzedaży 25 900,-zł brutto 

 

4. Działka niezabudowana nr 332/6 o pow. 0,0926 ha – cena sprzedaży 25 800,- zł brutto 

 

5. Działka nr 332/7 o pow. 0,1150 ha zabudowana budynkiem mieszkalno-gospodarczym, 

   Cena sprzedaży nieruchomości 43 000,- zł- (sprzedaż nie opodatkowana) 

.  

                                                                     § 2         

                                                             

Ogłoszenie o terminach trzecich (III) przetargów na sprzedaż w/w nieruchomości zostanie 

podane w odrębnym ogłoszeniu o przetargach 

 

                                                                     § 3                                                                      

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego Gorzowa Śl. i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych.                                           

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


